伺 校長 事務長 事務次長 担当

山梨県立甲府第一高等学校長　殿

         (                                                        )

　[ 収入証紙貼付欄 ]

下記の者の証明書を交付くだされたく、手数料（１通につき４００円の山梨県収入証紙）を添えて申請します。

(                                   )

先生

１　　種　別

）

調　　 　査　   　書

(注意１） 推薦を受けたところに提出する

(注意２） 英文の証明書を希望する

（希望する場合は、ローマ字表記氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　　用　途

※は記入しないこと

円

～

（ フ リ ガ ナ ） (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　昭和・平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日　生

卒  業  年

卒　業　証　明　書 通

※改姓された場合必
ず記入して下さい。

生年月日

卒業時のクラス

修得単位証明書

その他の証明書

　　旧姓

証　明　書　交　付　申　請　書

住民票のある住所

氏　 　　名

（

※　発 行 番 号

　※　金　     額

　※　発  行  者

する　・　しない

する　・　しない

イ　　進学のため　　　　　　ロ　　就職のため　　　　　　　ハ　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　発行年月日

成　績　証　明　書

平日昼間に連絡可能な電話番号

通

通

①在学時住所　②卒業中学校名　③保護者名(続柄）　④進学先　⑤在学時の所属クラブ名

　　　　　　組　（　普通科・英語科・探究科　） 担任

　　　昭和・平成・令和　　　　　　　年　　　３　月　卒業

     〒

通

通

申請年月日

住民票のある住所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　　　　名

続　　　　柄

令和　　   　  年　  　  　月　  　  　日

　[ 本人 ・ 父 ・ 母 ・ 兄弟 ・ 他（        　　） ]